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Privat Køkken og pølsevogn.
Virksomheden er kontrolleret efter reglerne om lokaler, der
fortrinsvis anvendes som privat beboelse, men hvor der
regelmæssigt tilberedes mad med henblik på markedsføring.
Der er ikke produktion i virksomheden under tilsynet.
Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
personlig hygiejne, skadedyrssikring, sporbarhed og
registrering ved væsentligt ændrede aktiviteter.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Privat køkken, ingen
anmærkninger.
Virksomheden oplyser at de er 1 ansat. Der forventes
produktion af 1 flæskesteg pr. uge, hvor privat køkken bruges i
3 timer. Produktionen af flæskesteg vil foregå tidsforskudt i
forhold til beboernes måltider og aktiviteter.
Virksomheden har ingen husdyr. Mundtlig gennemgået
virksomhedens forholdsregler ved sygdom i familien samt
procedurer for opvask fra fødevareproduktion adskilt fra privat
opvask.
Virksomheden har faciliteter til hygiejnisk håndvask med varmt
og koldt vand, sæbe og aftørringspapir i privat køkken og i
pølsevogn.
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Temperatur og opbevaring af fødevarer i pølsevogns køleinventar. Fødevarer løftet fra gulv.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Ovn
og opvaskefaciliteter i privat køkken. Inventar og udstyr samt gulv, vask og arbejdsbord i pølsevogn.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende lokaler: Privat køkken og pølsevogn. Ingen
anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse.
Vejledt genrelt om reglerne for skriftlig egenkontrol procedurer.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolinformationsblanket. Vejledt generelt om reglerne for offentliggørelse af kontrolrapporter på egen
hjemmeside.
Mærkning og information: Vejledt konkret om at virksomhed som minimum skilter med at oplysninger om
allergene kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


